
 
 

 

石 ス ポ 少 第 2 6 号 

平成 25 年 5 月 22 日 

 

各単位スポーツ少年団 御中 

 

石垣市スポーツ少年団 

本部長 宮 良 博 之 

（公印省略） 

 

 

 

平成 25 年度第 45 回九州スポーツ少年大会の開催について（通知） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より石垣市スポーツ少年団の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、沖縄県スポーツ少年団本部長より通知がありますので、

開催要項と参加申込書を送付いたします。 

 つきましては、石垣市スポーツ少年団事務局にて参加者をとりまとめ沖縄県スポーツ少

年団あて申込みいたしますので、開催要項を熟読の上、参加希望者がおりましたら下記の

とおり申込みをお願いいたします。 

 

記 

 

１ 参加資格  平成 25 年度スポーツ少年団登録団員で小学校 4 年生から中学生まで 

        スポーツ少年団登録指導者（原則として有資格者） 

２ 申込用紙  別紙 

３ 申込期限  平成 25 年 6 月 13 日（木） 

４ 申 込 先  石垣市スポーツ少年団事務局（石垣市役所 2 階スポーツ交流課内） 

        〒907-8501 石垣市字美崎町 14 

        ＴＥＬ 88－6666 ＦＡＸ 82－1911 担当：上原 愛理（ｳｴﾊﾗ ｱｲﾘ） 

 

※ 経費は団員１５，０００円、指導者（引率）１０，０００円となります。 

※ 指導者については、大会運営員のご協力をお願いいたします。 

※ 参加団員は、石垣市スポーツ少年団リーダー会活動へ参加することを原則とします。 


